

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
SMEDEHOLM 13 C, 1. TV. - 2730 HERLEV - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

ÅRSRAPPORT 1. januar - 31. december 2016

Seerup Hansen Invest ApS

Fælledvej 125
2791 Dragør

CVR nr. 36687878

Indsender:

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Smedeholm 13C, 1, tv.
2730 Herlev

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 29. maj 2017

Dirigent

Marc Seerup Hansen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Seerup Hansen Invest ApS
Fælledvej 125
2791 Dragør

CVR-nr.: 36687878
Stiftelsesdato: 16. marts 2015
Hjemsted: Høje-Taastrup Kommune
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Marc Seerup Hansen

Revision

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Registrerede revisorer FSR
Smedeholm 13 C, 1. tv.
2730 Herlev

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
29. maj 2017, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at være holdingselskab og varetage formueforvaltning og investeringer.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2016 et resultat før skat på kr. -107.387.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Vi forventer, at resultatet for 2017 vil udvise et mindre overskud.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste/-tab	-8.600	-2.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.071	56.518
Nedskrivning finansielle anlægsaktiver	-112.150	-53.126
Andre finansielle omkostninger	-1.708	0
Ordinært resultat før skat	-107.387	1.392
Skat af årets resultat	2.668	440
ÅRETS RESULTAT	-104.719	1.832
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-3.392	3.392
Overført resultat	-101.327	-1.560
Disponeret i alt	-104.719	1.832

Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.630.872</u>	<u>1.695.340</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.630.872</u>	<u>1.695.340</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.630.872</u>	<u>1.695.340</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	38.495	0
Skatteaktiv	2.668	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>440</u>
Tilgodehavender i alt	<u>41.163</u>	<u>440</u>
Likvide beholdninger	<u>148.230</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>148.230</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>189.393</u>	<u>440</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>1.820.265</u></u>	<u><u>1.695.780</u></u>

Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	1.635.948	1.635.948
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	32.611	3.392
Overført resultat	-102.887	-1.560
Egenkapital i alt	1.615.672	1.687.780
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	2.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	196.593	0
Anden gæld	6.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	204.593	8.000
Gældsforpligtelser i alt	204.593	8.000
PASSIVER I ALT	1.820.265	1.695.780

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
2. Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

2. Eventualposter

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

Marc Seerup Hansen

Som Direktør

Underskrevet med privat NemID

PID: 9208-2002-2-720375659958

Tidspunkt for underskrift: 29-05-2017 kl.: 21:34:59



Svend Dørffer

Som Revisor

Underskrevet med NemID medarbejdersignatur

RID: 1077035261682

Tidspunkt for underskrift: 29-05-2017 kl.: 21:36:28



Marc Seerup Hansen

Som Dirigent

Underskrevet med privat NemID

PID: 9208-2002-2-720375659958

Tidspunkt for underskrift: 29-05-2017 kl.: 21:42:17



Dette dokument er underskrevet med esignatur. Dokumentet er forseglet og tidsstempelt af uvildig og betroet tredjepart. Indlejret i dokumentet er det originale aftaledokument og et signeret dataobjekt for hver underskriver. Det signerede dataobjekt indeholder en matematisk hashværdi beregnet på det originale aftaledokument, så det altid kan påvises, at det er lige netop dette dokument der er underskrevet. Der er dermed altid mulighed for at validere originaliteten og gyldigheden af underskrifterne og disse kan altid lættes som bevisførelse.

Signaturen er OCES-certificeret og overholder derfor alle offentlige anbefalinger og lovgivninger for digitale signaturer. Med esignatur OCES - certificerede løsning sikres det, at alle danske og europæiske lovgivninger bliver overholdt i forhold til personfølsomme oplysninger og gyldige digitale signaturer.

Ønsker du mere information om digitale dokumenter underskrevet med esignatur, kan du besøge vores videnscenter på www.esignatur.dk/videnscenter